РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2023 № 79
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.12.2016 № 42 «О Порядке  сообщения главой Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)и зачислению средств, вырученных от его реализации»
       На основании протеста Межрайонного прокурора от 27.06.2023                                       № 7-18-2023/1321 и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.12.2016 № 42 «О Порядке  сообщения главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислению средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1) Дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1 Подарок, полученный лицом, замещающим должность муниципальной службы, независимо от его стоимости, подлежит передаче на хранение в порядке, предусмотренном пунктом 7 настоящего Постановления.».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                       С.Н. Морозов
PAGE